ФОРМА
УТВЕРЖДЕНА
 приказом комитета АПК
Курской области
от «____»  ___ 2022 г. № ___

Руководителю комитета
агропромышленного комплекса
Курской области
________________________
(Ф.И.О.)

Заявление
[bookmark: _GoBack]о  предоставлении субсидий из областного бюджета

______________________________________________________
                   (наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)

В соответствии с Правилами предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку собственного производства молока, утвержденными  постановлением Администрации  Курской  области  от  12.03.2020 г. № 223-па, прошу предоставить субсидию за счет средств областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального и областного бюджетов, на поддержку собственного производства молока в сумме _________________ рублей,  и перечислить по указанным реквизитам:
ОКТМО  _____________________________________________________
Юридический адрес  __________________________________________
_____________________________________________________________
ИНН _________________________________________________________
Название банка ________________________________________________
Р/с___________________________________________________________
К/с _______________________________________________________
БИК _________________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) _______________________________
Ф.И.О. (полностью) исполнителя ________________________________

Руководитель  предприятия     ______________  /_________________/
                                                           (подпись)        (расшифровка подписи)
     М.П.
(при наличии)